

**Banki, które złożyły Deklarację  
zamiaru kandydowania do pełnienia  
funkcji Dealera Rynku Pieniężnego**

W nawiązaniu do złożonej przez Bank *Deklaracji zamiaru kandydowania do pełnienia w 2010 roku funkcji Dealera Rynku Pieniężnego*, przesyłamy wyjaśnienia dotyczące terminów i zakresu danych sprawozdawczych obowiązujących kandydatów.

- 1) Wszystkie banki, które zgłosiły *Deklarację* zobowiązane są do przekazywania do NBP miesięcznych danych, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego pisma, który obowiązuje począwszy od danych za listopad 2008 r.
- 2) Banki, które zgłosiły *Deklarację*, z wyjątkiem banków Dealerów Rynku Pieniężnego, zobowiązane są do przekazywania do NBP miesięcznych danych, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego pisma.
- 3) Banki, pełniące w 2008 roku funkcję Dealera Rynku Pieniężnego przesyłają *Informację o działaniach banku na rynku finansowym* za listopad i grudzień według dotychczas obowiązującego wzoru. Banki, które uzyskają status DRP w 2009 roku, będą zobowiązane do sporządzania *Informacji o działaniach banku na rynku finansowym* według nowego wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego pisma. Zwracamy uwagę na wprowadzone w części I *Informacji* zmiany, wymagające uwzględnienia ich w wewnętrznych systemach informatycznych Banku.
- 4) Wzór sprawozdania *Informacja o działaniach banku na rynku finansowym* obowiązujący do końca 2008 r. znajduje się na stronie internetowej NBP [www.nbp.pl](http://www.nbp.pl) - aktualności – wiadomości – 2008 – pod datą: 11.01.2008 – Dealerzy Rynku Pieniężnego w 2008 r. *Sprawozdanie DRP 2008*. Zakres informacji, zawartych w załącznikach 1 – 3 niniejszego pisma zostanie umieszczony na stronie internetowej NBP : [www.nbp.pl](http://www.nbp.pl) - aktualności – wiadomości – 2008 – *Sprawozdania DRP 2009*.
- 5) Informacje prosimy przysyłać w terminie do 8 dnia kalendarzowego następującego po każdym miesiącu sprawozdawczym - za pośrednictwem faxu na nr: 022- 826-67-50 lub na adres:  
**Narodowy Bank Polski**  
**Departament Operacji Krajowych**  
**ul. Świętokrzyska 11/21**  
**00-919 Warszawa**